PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SALA DO EMPREENDEDOR
Av. Getúlio Vargas, 15, Centro, Fundão/ES. CEP 29185-000.  Tel./WhatsApp: (27) 3267-1580.

E-mail: saladoempreendedor@fundao.es.gov.br

RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças e

Planejamento, no uso das suas atribuições legais torna público, em atendimento ao

Edital de Chamamento Público nº 004/2022, a relação final de selecionados para a

cessão de direito de uso de espaço público no Parque da Cidade, por ocasião do evento

denominado “3º MEGA LIQUIDA FUNDÃO”, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de novembro

de 2022:

Nº PROPONETE CNPJ CATEGORIA RESULTADO

1 ANDREIA OLIVEIRA SOARES 21.523.229/0001-80 Barraca  Habilitado

2 ANDREIA OLIVEIRA SOARES 21.523.229/0001-80 Barraca Habilitado

3 GELLIARDY OLIVEIRA DA SILVA 10.909.019/0002-90 Barraca  Habilitado

4 KALOT COMERCIO LTDA 41.683.725/0001-09 Barraca  Habilitado

5 MARILZA BORGES LIMA 75291789700 13.672.573/0001-03 Barraca  Habilitado

6 LETICIA AUER GOMES DA SILVA
18214161711

46.518.373/0001-50 Barraca  Habilitado

7 LETICIA DE CARLI THOME 14191280783 27.051.809/0001-07 Barraca  Habilitado

Fica HOMOLOGADO a seleção final dos participantes conforme consta deste Ato de

Divulgação.

Disponibilizado na íntegra no site da Prefeitura Municipal de Fundão -

http://www.fundao.es.gov.br/.

Fundão/ES, 20 de outubro de 2022.

Zamir Gomes Rosalino

Secretário Municipal de Finanças e Planejamento
Decreto nº 455, de 18/05/2022

mailto:saladoempreendedor@fundao.es.gov.br
http://www.fundao.es.gov.br/